Guayaquil, 15 de Julio del 2011

Señora.-

MARÍA TERESA DUMANI ABUDEYE

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía UNIFIRST S.A., en sesión celebrada el día quince de julio del dos mil once, decidió por unanimidad elegirla Presidente de la compañía por un periodo de cinco años en reemplazo de la señora Dunia Patricia Juez Barros, con las atribuciones y deberes que señalan los estatutos, especialmente la de ejercer la representación legal, Judicial y extraordinaria de manera individual.-

UNIFIRST S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada por el notario séptimo del cantón Guayaquil, Ab. Gustavo Cañarte Arboleda, el 5 de noviembre de 1.997, inscrita en el registro mercantil del cantón Guayaquil el 2 de diciembre de 1.997.-

Atentamente,

JORGE EUGENIO CARVAJAL WONG

SECRETARIO C.I 0904628690

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía UNIFIRST S.A., para el que he sido elegida en Guayaquil, 15 de julio de 2011

MARIA TERESA DUMANLABUDETI

C.I. 0900177999

27 SEP 2011

Es Conforme a su Original

Dr. Piero Aycart

NUMERO DE REPERTORIO:56.666 FECHA DE REPERTORIO:14/sep/2011 HORA DE REPERTORIO:12:37

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha catorce de Septiembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente** de la Compañía **UNIFIRST S.A.**, a favor de **MARIA TERESA DUMANI ABUDEYE**, a foja **83.162**, Registro Mercantil número **16.483**.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s).-

ORDEN: 56666

Reason Mercantil del Canton Grand

XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

REVISADO POR: